Приложение № 3
к постановлению администрации

 МО СП «Деревня Беляево»

 от 23.05.2022года № 19
З А Я В Л Е Н И Е

в Комиссию по землепользованию и застройке при администрации МО сельское поселение «Деревня Беляево» Юхновского района Калужской области

Председателю Комиссии по землепользованию
и застройке при администрации МО сельское поселение

«Деревня Беляево» Юхновского района Калужской области

 Артамонов И.А.
от ___________________________________

_____________________________________
паспорт______________________________
_____________________________________

проживающего (ей) по адресу:___________
_____________________________________

_____________________________________

 Прошу Вас, __________________________________________________________________        _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
кадастровый номер земельного участка_______________________________________________
расположенного по адресу:_________________________________________________________,
площадью___________кв.м.

К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________
                                                                                                                              (подпись)

____________________
                                                                                                                               (дата)